
59001.8(ส)/ว82                                   สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแปะ 
      อำเภอจอมทอง ชม. 50240  

             1 พฤศจิกายน  2567 

เรื่อง เรียกประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕67 

เรียน สมาชิกสภาเทศบาล/ นายกเทศมนตรี/ คณะผู้บริหารเทศบาลตำบลบ้านแปะ 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  ประกาศเรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕67                 จำนวน  ๑ ชุด 

 ตามที่ สภาเทศบาลตำบลบ้านแปะมีมติในการประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 1  เมื่อวันที่ 
28 กุมภาพันธ์ 2567 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕67  โดยเริ่มตั้งแต่
วันที่ 1 – 30 พฤศจิกายน  2567 มีกำหนด 30 วัน นั้น 

 เพ่ือให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒49๖ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๑4) พ.ศ.๒๕6๒ 
มาตรา 25 จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านแปะ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕67 หากสมาชิกสภา
เทศบาล หรือคณะผู้บริหาร มีเรื่องที่จะเสนอสภาเทศบาลตำบลบ้านแปะพิจารณา ให้เสนอมาได้ตั้งแต่บัดนี้เป็น
ต้นไป   

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบ  

        ขอแสดงความนับถือ 
 
 

 
               (นายสุรกิต  บุญทา) 

               ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านแปะ 
 
 
 
 
 
สำนักปลัดเทศบาล 
งานกิจการสภาเทศบาล 
โทรศัพท ์๐-๕๓๐๓-๒๑๒๘ ตอ่ ๑๑ 
โทรสาร ๐-๕๓๐๓-๒๑๒๙  
 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านแปะ 
เรื่อง  เปิดประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕67 

******************************** 
 ตามที่  สภาเทศบาลตำบลบ้านแปะมีมติ ในการประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่  1             
เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี  พ.ศ. ๒๕67  
โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1 – 30 พฤศจิกายน  2567 มีกำหนด 30 วัน นั้น  

 อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔9๖ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึง
ประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านแปะ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี  ๒๕67 โดยเริ่มตั้งแต่วันที่           
1 – 30 พฤศจิกายน  2567 มีกำหนด 30 วัน อนึ่ง สำหรับการประชุมครั้งแรกจะแจ้งให้ทราบอีกครั้งหนึ่ง 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕67 
 

     
       (นายสุรกิต  บุญทา) 

      ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านแปะ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


